
ZARZĄDZENIE NR 11/2014 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

Z DNIA 31 MARCA 2014 R.

w sprawie: informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
za Si półrocze 2013 r.

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§1.
1. Przedstawiam Radzie Gminy Łukta i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Elblągu informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

za II półrocze 2013 r.

2. Informacje stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.

Jańjmonowicz


